divitîis, -et nullî bona largiuntur ex ipsis divitiîs
nisi a quibus possunt recipere in hoc saeculo, sepe-
îientur cuin dîvïte sepultura oeterna, ul illic indi-

geant omnibus bonis. "Manimonaequoque nomen

daemonisJudaeiesse dicunt, qui divîtiis praeest. Tra-

dunt enim super unumquodque vitîum babere dae-

mones praepositos, et alios sub se posilos -qui sedu-

cant liomines ad illa vel illa vitia, vel inde dictum ;

Spiritu fornicationis seducti sunt; cxceptis "illis,

babere, unumquemque bominem, duos angélos eus-

Iodes sui, unum bonum, aiterum malum. Ideo dico

vobis. Subauditur, si meliabeiis eleclum Dominum,
et alium rejeetum. Ne solliciti sitis animoe'vestrce.

Id est vitae vestrae, quid manducetis, neque corpori
vestro quid induamini. Ego feci animam, ministrabo

victam quo possit subsîstere usque ad tempus prae-
finitum. Neque corpori vésïro quid 'induamini. Quia

ego creavi corpus in tali statura qua fnunc est,
et ego vestiam, si tamen meis obedietis praceptis,

quia cujus"operaiacïlis, ejus filii sive servi vocabi-

minî. Nonne anima plus est quam esca? Qui dédit

animam immortalem, et "rationabîlem dabit vietum.

Plus est, id est, plus valet et preliosior est, quia
immortalis et rationabilis. Et qui dédit corpus dé-

corum, sursum erectum, ad orimia agenda para-

tum, et intellectuale, multo excéllentius quam be-

sliaebabeant, vestiet illud. Haecomnia dicit ut tîmo-

yem tollat de animabus nostris et sollicitudïnem,

quasi moriariiur famé aut frigore, si voluntatem

ipsius ïecerimus. Nam opus debemus exercere unde

vivamus et vesliamur, quoniam sic dictum est pri-
mo bomini: Insudore vullus tui vescerepanem tuum.

Et Paulus pracîpit dicens : Magisautemlaboretunus-

quisquemanibùssuis quod bonum est, ut habeal unde

tribuat nécessitaientpatieniibus.

Respicitevolatilia coeli,quomodonon sérum, id 'est

A seminant, neqmmetunt, neque congregant in horrea,
el Pater vester coelestispascit illa. In hoc jubet respi-
cere volatilia, ut babeamus jiduciam quod ille qui

. yolalilibus dat escamdaturùs sit nobis, quia illi inra-

tionabilesfetimnrtales, et ad nostrum usum ereati,
non autem in .hoc, ut otiosi simus et non laboremus
sesendo et metendo; sed ne pro timoré thesauros
condamus temporalium rerum, et -nonporrigamus
manum egentibus , timenfes indigentiam-habere,.si
in nomine Domini îargiti fuerimus. Nonne vos magis

r pluris estis 4ltps? Hoc est, plus valelis, et ipsi hodie

sunt, crus non erunt. Yos autem semper eritis, sive
- ad bonum, siye'ad malum. Pluris ad pondus refer-